10.602.055/0001-25 – SOLDA FORT INOX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10/04/2025 1,00 R$ 62.500,00 R$ 62.500,00 

21.312.585/0001-55 – WT INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS LTDA 10/04/2025 1,00 R$ 59.000,00 R$ 59.000,00 

10.3.1-Custo Médio Total apurado: R$ 61.166,66 (sessenta e um mil cento e sessenta e 
seis reais e sessenta e seis centavos). 

11 – RESPONSABILIDADES DA CONTRATADA: 
11.1-A CONTRATADA compromete-se e obriga-se a cumprir o estabelecido deste Termo; 

11.2-A CONTRATADA deverá arcar com todas as despesas, diretas e indiretas, 
decorrentes do cumprimento das obrigações assumidas, sem qualquer ônus à